
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu "Programu współpracy Gminy Klukowo 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 t.j. ze zmianami), art. 5a ust. 1 i 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, t.tj. ze zmianami) oraz § 4.1 Uchwały Nr VII/36/11  
Rady Gminy Klukowo z dnia 28 września 2011 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawnych w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011.259.3078) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w sprawie projektu "Programu współpracy gminy Klukowo  z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2022" zwanego dalej „Programem", stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Projekt konsultowanego aktu prawa będzie zamieszczony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Klukowo. 

§ 3. Terminem przeprowadzenia konsultacji jest okres 14 dni od dnia umieszczenia projektu 
konsultowanego aktu prawa na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Klukowo. 

§ 4. 1. Określa się, że formą konsultacji z przedstawicielami organizacji pozarządowych działających na 
obszarze gminy Klukowo jest  pisemne zgłaszanie opinii na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Opinie należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Klukowo  lub za pośrednictwem poczty 
elektronicznej na adres: ug@klukowo.pl.  

3. Brak wyrażenia opinii w terminie określonym niniejszym zarządzeniem, traktowany będzie jako 
wypełnienie obowiązku przeprowadzenia konsultacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Klukowo. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7340B6A3-BF40-461B-BE4E-AA4598E5C00E. Podpisany Strona 1

mailto:ug@klukowo.pl


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.51.2021 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Program współpracy gminy Klukowo z organizacjami pozarządowymi i podmiotami określonymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Program współpracy gminy Klukowo z organizacjami pozarządowymi i podmiotami określonymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 ma służyć 
zrównoważonemu rozwojowi społeczności gminy Klukowo, zwłaszcza rozwojowi aktywności osób 
tworzących solidarne społeczeństwo, podejmujących działania na rzecz wspólnoty lokalnej, samo 
organizujących się i wspólnie z samorządem podejmujących działania zmierzające ku realizacji celów wspólnie 
nakreślonych i opartych o wspólne wartości. Program służyć ma umacnianiu w świadomości społecznej 
poczucia odpowiedzialności za swoje otoczenie i wspólnotę lokalną, aktywizacji i odkrywaniu potrzeb 
społeczności lokalnej. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym programie jest mowa o: 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, t.j. ze zmianami) 

2) organizacji - należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy, 

3) programie - należy przez to rozumieć Program Współpracy Gminy Klukowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

Rozdział 2. 
CEL GŁÓWNY I CELE SZCZEGÓŁOWE 

§ 3. 1. Celem głównym Rocznego Programu jest rozwijanie partnerstwa publiczno-społecznego, stworzenie 
ram dla wspólnych działań służących definiowaniu i zaspokajaniu potrzeb mieszkańców, wspieranie inicjatyw 
społecznych oraz wzmacnianie aktywności społeczności lokalnej oraz potencjału organizacji pozarządowych.  

2. Celami szczegółowymi Rocznego Programu są: 

1) Podniesienie jakości życia i pełniejsze zaspokojenie potrzeb mieszkańców Gminy, 

2) Stworzenie warunków do powstania i realizacji inicjatyw na rzecz społeczności lokalnej, 

3) Wykorzystanie potencjału i możliwości organizacji pozarządowych, 

4) Integracja organizacji realizujących zadania publiczne. 

Rozdział 3. 
ZASADY WSPÓŁPRACY 

§ 4. 1. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi odbywa się na zasadach:  

1) Pomocniczości - oznacza, że Gmina powierza organizacjom pozarządowym realizację zadań własnych, 
a organizacje zapewniają ich wykonanie w sposób ekonomiczny, profesjonalny i terminowy; 

2) Suwerenności stron - oznacza, że stosunki pomiędzy Gminą, a organizacjami pozarządowymi kształtowane 
będą z poszanowaniem wzajemnej niezależności w swojej działalności statutowej; 

3) Partnerstwa - oznacza dobrowolną współpracę równorzędnych sobie podmiotów  w rozwiązywaniu 
wspólnie zdefiniowanych problemów i osiąganiu razem wytyczonych celów; 

4) Efektywności - oznacza wspólne dążenie do osiągnięcia możliwie największych efektów realizacji zadań 
publicznych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7340B6A3-BF40-461B-BE4E-AA4598E5C00E. Podpisany Strona 1



5) Uczciwej konkurencji - oznacza wymóg udzielania tych samych informacji o wykonywanych działaniach 
zarówno przez podmioty publiczne jak i niepubliczne, a także obowiązek stosowania tych samych 
kryteriów przy dokonywaniu oceny tych działań i podejmowaniu decyzji odnośnie ich finansowania; 

6) Jawności - oznacza, że wszystkie możliwości współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi są 
powszechnie wiadome i dostępne oraz jasne i zrozumiałe w zakresie stosowanych procedur i kryteriów 
podejmowania decyzji. 

2. Organizacja pozarządowa w okresie otrzymywania dotacji jest zobowiązana do zamieszczenia w swoich 
materiałach informacyjnych zapisu o finansowaniu lub dofinansowaniu zadania przez Gminę Klukowo. 

Rozdział 4. 
FORMY WSPÓŁPRAC 

§ 5. 1. Gmina podejmuje współpracę z organizacjami pozarządowymi w formach finansowych lub 
pozafinansowych. 

2. Do finansowych form współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi zalicza się: 

1) Powierzenie wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji; 

2) Wspieranie wykonania zadań publicznych poprzez udzielenie dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

3. Do pozafinansowych form współpracy zalicza się: 

1) Wzajemną wymianę informacji między Gminą i organizacjami pozarządowymi na tematy dotyczące 
planowanych kierunków działalności. Wymiana ta może dokonywać się zarówno poprzez spotkania Wójta 
lub pracownika Urzędu z przedstawicielami organizacji pozarządowych, korespondencję mailową, 
publikację informacji i dokumentów na stronie Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) Konsultowanie z organizacjami pozarządowymi na wniosek Wójta ważnych kwestii oraz projektów aktów 
normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

3) Tworzenie wspólnego kalendarza planowanych imprez na 2022 rok, 

4) Nieodpłatne udostępnianie przez Gminę określonych nieruchomości do celów prowadzenia działalności 
statutowej, w tym np.: udostępnienie obiektów sportowych, 

5) Promocję przez Urząd działań organizacji pozarządowych, 

6) Doradztwo w zakresie realizacji ustawy, 

7) Pomoc organizacjom pozarządowym w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych poprzez 
informowanie o ogłaszanych konkursach. 

Rozdział 5. 
ZAKRES PRZEDMIOTOWY UCHWAŁY ORAZ CELE PRIORYTETOWE 

§ 6. 1. Zakres współpracy Gminy Klukowo z organizacjami pozarządowymi obejmuje sferę zadań 
publicznych, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy w zakresie odpowiadającym zadaniom własnym Gminy 
Klukowo. 

2. Jako zadania priorytetowe w roku 2022 określa się zadania Gminy z zakresu: 

1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 

a) upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim, 

b) wspieranie szkolnego współzawodnictwa sportowego, 

c) organizowanie zawodów i rozgrywek sportowych, 

d) uczestnictwo w zawodach, imprezach sportowych lub rekreacyjnych; 

2) Kultury i sztuki: 

a) edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę dzieci i młodzieży z terenu Gminy Klukowo, 

b) wspieranie działań promujących dziedzictwo kulturowe Gminy, 

c) wspieranie organizacji imprez kulturalnych odbywających się na terenie Gminy Klukowo; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7340B6A3-BF40-461B-BE4E-AA4598E5C00E. Podpisany Strona 2



3) Promocji zdrowia i pomocy społecznej: 

a) organizacja spotkań oraz prowadzenie akcji propagujących i edukujących społeczeństwo w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia, 

b) integracja osób niepełnosprawnych ze środowiskiem, 

c) pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej; 

4) Prowadzenia działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych, narkomanii 
oraz przeciwdziałania uzależnieniom w szczególności dla dzieci i młodzieży: 

a) wspieranie organizacji wypoczynku letniego lub zimowego, podczas którego będzie realizowany 
program profilaktyki uzależnień, 

b) organizacja zajęć profilaktycznych dla wszystkich mieszkańców Gminy, 

c) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej wśród dzieci i młodzieży z Gminy 
Klukowo w szczególności ze środowisk zagrożonych uzależnieniem, 

d) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, głównie alkoholizmowi i narkomanii. 

Rozdział 6. 
SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU 

§ 7. 1. „Program współpracy Gminy Klukowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy na rok 2022” będzie realizowany od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 
2022 r. 

§ 7. 2. Cele i priorytety zawarte w programie współpracy będą realizowane przez: 

1) Patronat nad akcjami i przedsięwzięciami organizowanymi przez organizacje pozarządowe, 

2) Organizowanie i współorganizowanie spotkań, konferencji, szkoleń których uczestnikami są 
przedstawiciele organizacji i samorządu 

3) Pomoc w realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

Rozdział 7. 
WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

1. Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu zostanie określona w uchwale budżetowej. 

2. Zlecanie zadań publicznych, tj. powierzanie wykonania zadania wraz z udzieleniem dotacji na 
finansowanie jego realizacji lub wspieranie realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinasowanie jego 
wykonania, odbywa się w miarę posiadanych środków w budżecie gminy. 

4. Zlecanie przez Gminę realizacji zadań publicznych odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu 
ofert lub w trybie pozakonkursowym - na podstawie art. 19a ustawy, chyba że przepisy odrębne przewidują 
inny tryb zlecania. 

5. Podmioty realizują określone cele i stosują zasady współpracy. 

6. Uwagi, wnioski i propozycje dotyczące realizacji Programu mogą być zgłoszone Wójtowi 
i wykorzystywane do usprawniania bieżącej współpracy. 

7. Realizację programu koordynuje pracownik Urzędu merytorycznie odpowiedzialny za współpracę 
z organizacjami pozarządowymi. 

8. Program realizowany jest przez: Radę, Wójta, Urząd oraz jednostki organizacyjne Gminy 

Rozdział 8. 
SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

1. Wójt przedkłada Radzie do 31 maja sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu. 

Na podstawie sprawozdania, oceny i zebraniu uwag o jego realizacji, przygotowywany jest kolejny roczny 
program. 

4. Roczny Program uchwalany jest do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego okres jego obowiązywania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7340B6A3-BF40-461B-BE4E-AA4598E5C00E. Podpisany Strona 3



5. Oceny realizacji programu dokonuje Wójt na podstawie sprawozdań składanych przez organizacje 
z wykonywanych przez nie zadań objętych umowami na udzielenie dotacji. 

6. Wójt Gminy Klukowo nie później niż do dnia 31 maja 2021 roku przedłoży Radzie Gminy Klukowo 
oraz opublikuje w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji Programu za rok 2021. 

Rozdział 9. 
INFORMACJE O SPOSOBIE TWORZENIA PROGRAMU ORAZ O PRZEBIEGU KONSULTACJI 

1. Roczny Program został opracowany w oparciu o Ustawę. 

2. Opracowanie projektu Programu przez pracownika Urzędu merytorycznie odpowiedzialnego za 
współpracę z organizacjami pozarządowymi; 

3. Poddanie konsultacjom projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Klukowo 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2022”, zgodnie z wymogami uchwały Nr VII/36/11 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 września 2011 r. 
w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 
podmiotami projektów aktów prawnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r Nr 259 poz. 3078); 

4. W celu uzyskania uwag i propozycji od organizacji pozarządowych, projekt Programu Współpracy 
zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Klukowo; 

5. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji, o których mowa w ust. 3, zamieszcza się na stronie 
internetowej Gminy Klukowo; 

6. Skierowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Klukowo 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2022”, pod obrady Rady Gminy Klukowo. 

Rozdział 10. 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Program ma charakter otwarty, zakłada możliwość uwzględniania nowych form współpracy 
i doskonalenia tych, które zostały w nim określone. 

2. Zmiany niniejszego Programu wymagają formy przyjętej dla jego uchwalenia. 

3. W zakresie nieuregulowanym niniejszym programem stosuje się przepisy ustawy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7340B6A3-BF40-461B-BE4E-AA4598E5C00E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.51.2021 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Formularz konsultacji projektu 

Programu współpracy Gminy Klukowo z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2022. 

Zapis w projekcie uchwały 

Proponowana zmiana ze wskazaniem zmian w §, ust, pkt, lit 

Uzasadnienie Podmiot zgłaszający propozycje: ………………….…………………………………….……. 

Imię i nazwisko osoby kontaktowej: ……………………….…………………..….………….. 

Adres: ……………………………………………………..……………………..….………… 

Nr tel. ………………………………………………..…………………...…………….……… 

Adres poczty elektronicznej: ……………………………………………………………..…… 

Data zgłoszenia: ………………………………………………………………...……..……… 

...................................................................... 

/podpis osoby zgłaszającej wraz z pieczęcią organizacji/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7340B6A3-BF40-461B-BE4E-AA4598E5C00E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4



	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 7



	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4 Litera d




	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Ustęp 1

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Ustęp 3


	Zalacznik 2

		2021-12-03T08:39:54+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




